

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

## Gorzów Wielkopolski, Kłodawa - 1 500 000 zł



Typ budynku Wolnostojący

Rata kredytu\* tylko **8 052 zł**

Powierzchnia 202 m<sup>2</sup>

Cena/m<sup>2</sup> 7 426 zł

Powierzchnia działki 3998.00 m<sup>2</sup>

Typ okien PCV, Z roletami

Garaż Tak

Wyjątkowa nieruchomość na sprzedaż w prestiżowej i lubianej lokalizacji!

Dom o powierzchni całkowitej **202 m<sup>2</sup>** został zaprojektowany z myślą o komforcie i przestrzeni, idealny dla rodziny, która pragnie nowoczesnych udogodnień i przyjaznej atmosfery.

Położony na imponującej działce o powierzchni **3998 m<sup>2</sup>**, oferuje ogromny potencjał aranżacyjny.

Wnętrze zachwyca funkcjonalnością: przestronny salon połączony z jadalnią i kuchnią tworzy idealne miejsce na rodzinne spotkania, a trzy sypialnie z garderobami zapewniają wygodę i prywatność każdemu domownikowi.

Dodatkowo dom posiada dwie łazienki, praktyczną pralnię oraz dwustanowiskowy garaż w bryle budynku.

W domu zastosowano najnowsze technologie budowlane – został wybudowany w 2021 roku z wykorzystaniem wysokiej jakości materiałów, takich jak płaska dachówka ceramiczna, która nadaje mu nowoczesnego charakteru. Komfort mieszkania podnosi ogrzewanie podłogowe zasilane oszczędną pompą ciepła, wspieraną przez panele fotowoltaiczne, a także system klimatyzacji i alarmu, które zapewniają bezpieczeństwo i wygodę.

Okna PCV trzyszybowe z roletami oraz żaluzjami fasadowymi gwarantują doskonałą izolację termiczną i akustyczną.

Dom jest gotowy do zamieszkania – nowoczesny, funkcjonalny i zaprojektowany tak, aby sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających mieszkańców.

Ogród oferuje nieograniczone możliwości zagospodarowania – od miejsca do wypoczynku, przez plac zabaw, aż po przestrzeń na rodzinne imprezy w plenerze.

Ta wyjątkowa nieruchomość czeka na nowego właściciela – zapraszamy na prezentację!

---



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: [biuro@ech-nieruchomosci.pl](mailto:biuro@ech-nieruchomosci.pl)